
Prilog 2 - Obrazec K2

Општина Битола

Квартал: од 01.01.2019 година до 31.03.2019 година

12.04.2019

(во денари)

расходна 

ставка
Вкупно обврскиi

утужени неутужени Вкупно 401
јануари 7.040.124 2.365.175 11.560.611 20.965.910 402
февруари 5.953.959 2.906.128 11.407.642 20.267.729 403
март 5.008.987 528.219 10.577.314 16.114.520 404
април 411
мај 412
јуни 413
јули 414
август 420
септември 421 2.047.670

октомври 423 995.937

ноември 424 2.919.113

декември 425 48.244

426 2.931.953

427
451
452
453
461
462
463
464 210.005

465
471
472
473
474
480 3.528

481
482 6.958.070

483
484
485
486
487
488
489
491
492
493

Total 16.114.520

Лице за контакт

Име презиме и тел. Број: Олга Толевска тел.047/208-326 Овластено лице (печат и питпис)

Обврските се за 421-комунални услуги ,греење,комуникација и транспорт во износ 

2.047.670.00 ;  423 -материјали и ситен инвентар во износ  995.937.00; 424- поправки тековно 

одржување во износ од 2.919.113.00 ;  425- договорни услуги во износ од 48.244.00 ;   426-

др.тековни расходи во износ од 2.931.953.00 ; 464 - разни трансфери во износ од 210.005.00; 

480-купување на опрема во износ од 3.528.00; 482-други градежни објекти ( за изградба и 

реконструкција) во износ од 6.958.070,00 .                                                                                                                        

Вкупно

Образложение:

обврски до 30 

дена

Обврски до 60 

дена

Обврски над 60 дена

Квартален извештај за доспеани ненамирени обврски

Образец К2

Датум на поднесување на извештајот

(ден, месец, година)


